様式第１号（第６条関係）

年  月  日

黒潮町長      様

申請者 住  所

氏  名

電話番号

黒潮町出会い結婚支援事業費補助金交付申請書

 黒潮町出会い結婚支援事業費補助金の交付を受けたいので、黒潮町出会い結婚支援事業費

補助金交付要綱第６条第１項の規定により、必要書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１ 補助金交付申請額等

交 付 申 請 額 金        円

会 員 Ｉ Ｄ

会員登録有効期間 年  月  日から    年  月  日

２ 補助金の振込先

金融機関
銀行・金庫

組合・農協
支店名

本店・支店

本所・支所

預金の種類 普通 ・ 当座 ・ その他（        ）

口座番号

口座名義

(フリガナ)

※ 口座名義については必ず請求者氏名と一致しているものに限ります。

３ 添付書類

（１） こうち出会いサポートセンター発行のマッチング会員登録証（申請日時点で有効

なもの）の写し

（２） 高知県が実施する出会い・結婚支援事業のマッチングシステムの入会登録料の領

収証の写し

（３） 黒潮町出会い結婚支援事業費補助金に関する誓約書兼同意書（別紙）

別紙

黒潮町出会い結婚支援事業費補助金に関する誓約書兼同意書

私は、黒潮町出会い結婚支援事業費補助金の申請に際して、下記の誓約事項を誓約し、同

意事項に同意します。

記

１ 誓約事項

黒潮町出会い結婚支援事業費補助金交付要綱（以下「要綱」という。）別表に規定する

暴力団若しくは暴力団員等又はそれらに関係する者ではありません。

２ 同意事項

（１） 要綱第３条第２号に規定する令和７年４月１日以降に高知県が実施する出会い・

結婚支援事業のマッチングシステムに初めて登録をした者の要件を確認するため、

黒潮町長が調査することに同意します。

（２） 要綱第３条第３号に規定する町税等の納付要件を確認するため、黒潮町長が私の

次の町税等に係る納付状況を調査することに同意します。

ア 町民税

イ 固定資産税

ウ 軽自動車税

エ 特別土地保有税

オ 国民健康保険税

カ 介護保険料

キ 後期高齢者医療保険料

ク 保育料

年  月  日

黒潮町長       様

申請者住所

氏名

※ 氏名は、自署又は記名押印により記入をしてください。